
III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020 Juge arbitre : Lietti Daniela

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Lehner Barbara Lehner Barbara Chechel-Gadoni Valeriya Chechel-Gadoni Valeriya

Juge 2 : Ancarola Mariagrazia Ancarola Mariagrazia Thomé Rahel Thomé Rahel

Juge 3 : Halilagic Yulia Halilagic Yulia Ristic Jelena Ristic Jelena

Juge 4 : Molinari Monica Molinari Monica Duico Annamaria Duico Annamaria

Juge 5 : Smal Olga Smal Olga Bachmann Stephanie Bachmann Stephanie

Juge 6 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Résultats des figures Kategorie 1 - G3

Nom Club / Fédér. An

1 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 2008 20

2 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 21

3 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2008 9

4 Cibelli Nicole Lugano Nuoto P. Sincro 2008 3

5 Fiorentini Sara Lugano Nuoto P. Sincro 2008 6

6 Fiore Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 2008 5

7 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2008 2

8 Klauser Ilea Schwimmclub Flös Buchs 2009 17

9 De Lorenzi Adriana Lugano Nuoto P. Sincro 2009 4

10 Schleich Sarah Valentina Limmat-Nixen Zürich 2009 22

11 Milutinović Nina Lugano Nuoto P. Sincro 2009 8

12 Spolenak Pia Sophie Limmat-Nixen Zürich 2008 23

13 Regazzoni Federica Lugano Nuoto P. Sincro 2009 10

14 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2008 12

15 Bonifaccio Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2009 1

16 Beck Kira Schwimmclub Flös Buchs 2009 15

17 Rizzi Eleonora Lugano Nuoto P. Sincro 2009 11

18 Beggiato Luisa Schwimmclub Flös Buchs 2009 14

19 Häusermann Monja Schwimmclub Flös Buchs 2008 16

20 Andenmatten Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 2010 13

21 Mathis Leonie Schwimmclub Flös Buchs 2008 18

22 Dirks Laila Schwimmclub Flös Buchs 2010 19

23 Schwöbel Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 2011 24

24 Mazzocchi Allegra Lugano Nuoto P. Sincro 2008 7
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III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020

Juge arbitre : Lietti Daniela

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Lehner Barbara Lehner Barbara Chechel-Gadoni Valeriya Chechel-Gadoni Valeriya

Juge 2 : Ancarola Mariagrazia Ancarola Mariagrazia Thomé Rahel Thomé Rahel

Juge 3 : Halilagic Yulia Halilagic Yulia Ristic Jelena Ristic Jelena

Juge 4 : Molinari Monica Molinari Monica Duico Annamaria Duico Annamaria

Juge 5 : Smal Olga Smal Olga Bachmann Stephanie Bachmann Stephanie

Juge 6 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Figures 106 226 363

Straight Ballet leg Barracuda Swan Water drop

1.6 2.1 1.5

Résultats des figures Kategorie 1 - G3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy.

1 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 61.7746

Straight Ballet leg # 6.4 5.9 6.3 6.3 6.4 6.3 63.2500

Barracuda 6.2 6.1 6.5 6.6 6.7 6.4 64.2500

Swan 5.8 5.7 6.3 5.7 6.4 6.0 59.5000

Water drop 6.1 5.6 6.0 6.0 6.3 6.0 60.2500

2 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 60.5669

Straight Ballet leg # 6.6 6.0 6.2 6.1 6.5 6.3 62.7500

Barracuda 6.4 6.3 6.2 6.1 6.2 6.2 62.2500

Swan 5.6 5.6 5.7 5.8 6.3 5.8 57.2500

Water drop 6.0 6.0 6.1 6.1 6.4 6.1 60.7500

3 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 60.1655

Straight Ballet leg 9 6.2 6.0 6.2 6.3 6.3 6.2 62.2500

Barracuda 6.0 6.2 6.2 6.4 5.8 6.1 61.2500

Swan 5.5 5.5 5.4 5.7 6.0 5.6 55.7500

Water drop 6.7 6.3 6.1 6.4 6.0 6.3 62.7500

4 Cibelli Nicole Lugano Nuoto P. Sincro 55.4085

Straight Ballet leg 3 5.6 5.9 5.6 5.3 5.2 5.5 55.0000

Barracuda 5.8 6.2 5.8 5.5 5.7 5.8 57.7500

Swan 5.3 5.1 5.3 5.7 5.3 5.3 53.0000

Water drop 5.5 5.6 5.4 5.8 5.8 5.6 56.2500

5 Fiorentini Sara Lugano Nuoto P. Sincro 54.9683

Straight Ballet leg 6 5.2 5.5 5.5 5.4 4.7 5.3 53.5000

Barracuda 5.6 5.5 5.8 5.4 5.3 5.5 55.0000

Swan 5.8 5.5 5.4 5.6 5.5 5.6 55.5000

Water drop 5.7 5.4 5.1 5.7 5.7 5.5 55.7500

6 Fiore Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 54.2817

Straight Ballet leg 5 5.9 5.8 5.9 5.0 5.1 5.5 55.7500

Barracuda 5.3 5.9 6.0 5.2 5.3 5.5 55.0000

Swan 5.4 5.2 5.0 5.4 5.4 5.3 53.2500

Water drop 5.5 5.2 5.0 5.7 5.3 5.3 53.2500

7 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 53.9718

Straight Ballet leg 2 5.0 5.2 4.9 5.2 4.9 5.0 50.2500

Barracuda 5.7 5.7 5.9 5.8 6.0 5.8 58.0000

Swan 5.6 4.8 5.1 5.3 4.9 5.1 51.0000

Water drop 5.8 5.5 5.4 5.8 5.9 5.7 57.0000

Notes des juges
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Résultats des figures Kategorie 1 - G3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy.

Notes des juges

8 Klauser Ilea Schwimmclub Flös Buchs 53.1479

Straight Ballet leg # 5.7 5.6 5.6 5.4 5.4 5.5 55.2500

Barracuda 5.3 5.6 5.5 5.1 4.8 5.3 53.0000

Swan 5.0 5.2 4.9 5.2 5.4 5.1 51.2500

Water drop 5.4 5.3 5.4 5.4 5.3 5.4 53.7500

9 De Lorenzi Adriana Lugano Nuoto P. Sincro 51.0951

Straight Ballet leg 4 5.7 5.7 5.9 5.3 5.9 5.7 57.5000

Barracuda 5.5 5.2 5.7 5.4 5.4 5.4 54.2500

Swan 4.2 4.0 4.2 4.6 4.2 4.2 42.0000

Water drop 5.7 5.3 5.4 5.2 5.1 5.3 53.0000

10 Schleich Sarah Valentina Limmat-Nixen Zürich 50.9401

Straight Ballet leg # 5.7 5.5 5.5 5.4 5.6 5.5 55.2500

Barracuda 5.4 5.4 4.7 5.0 5.1 5.1 51.5000

Swan 4.7 4.8 4.5 5.2 4.3 4.7 46.7500

Water drop 5.4 5.3 4.8 5.4 4.5 5.1 51.5000

11 Milutinović Nina Lugano Nuoto P. Sincro 50.9085

Straight Ballet leg 8 5.4 5.0 4.9 5.4 5.1 5.2 51.7500

Barracuda 5.7 5.9 5.8 5.6 5.7 5.7 57.2500

Swan 4.1 4.3 4.3 4.8 4.0 4.3 42.5000

Water drop 5.3 5.2 5.3 5.6 5.5 5.4 53.7500

12 Spolenak Pia Sophie Limmat-Nixen Zürich 50.1796

Straight Ballet leg # 5.0 5.1 4.8 5.0 5.4 5.1 50.5000

Barracuda 5.1 5.7 5.7 5.0 5.4 5.4 54.0000

Swan 4.8 4.3 4.8 4.8 4.3 4.6 46.2500

Water drop 4.9 4.9 5.3 5.3 4.9 5.1 50.5000

13 Regazzoni Federica Lugano Nuoto P. Sincro 49.8697

Straight Ballet leg # 5.4 5.7 5.8 5.7 5.3 5.6 56.0000

Barracuda 4.8 5.3 4.7 5.0 4.3 4.8 48.2500

Swan 4.5 4.7 4.9 4.8 4.5 4.7 46.7500

Water drop 5.2 4.8 5.0 5.0 4.9 5.0 49.7500

14 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 49.5246

Straight Ballet leg # 4.6 5.3 4.3 5.1 5.0 4.9 49.0000

Barracuda 5.0 5.1 4.5 5.2 4.8 4.9 49.5000

Swan 5.2 4.6 4.5 5.2 4.6 4.8 48.0000

Water drop 5.6 5.0 5.1 5.6 4.8 5.2 52.2500

15 Bonifaccio Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 49.4648

Straight Ballet leg 1 5.3 5.4 5.0 4.9 5.4 5.2 52.2500

Barracuda 4.8 5.5 5.0 5.0 5.0 5.1 50.2500

Swan 4.4 4.5 4.8 4.8 4.6 4.6 46.2500

Water drop 5.3 4.7 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

16 Beck Kira Schwimmclub Flös Buchs 48.5880

Straight Ballet leg # 5.4 5.5 4.7 4.6 5.2 5.1 51.0000

Barracuda 5.3 5.8 5.7 5.3 5.6 5.5 55.2500

Swan 3.5 4.5 4.6 4.4 4.4 4.3 44.0000

Water drop 4.2 4.5 4.5 4.8 4.1 4.4 44.0000

17 Rizzi Eleonora Lugano Nuoto P. Sincro 46.3556

Straight Ballet leg # 5.1 5.3 5.0 5.0 5.2 5.1 51.0000

Barracuda 4.9 4.9 4.8 4.8 4.7 4.8 48.2500

Swan 3.7 4.0 4.2 4.0 3.9 4.0 39.7500

Water drop 4.8 4.7 5.0 5.0 4.6 4.8 48.2500
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Résultats des figures Kategorie 1 - G3 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy.

Notes des juges

18 Beggiato Luisa Schwimmclub Flös Buchs 45.8732

Straight Ballet leg # 5.0 5.0 4.8 4.9 5.0 4.9 49.5000

Barracuda 5.1 4.7 4.6 4.8 4.5 4.7 47.0000

Swan 4.0 4.2 5.0 4.5 4.2 4.4 43.2500

Water drop 4.4 4.3 4.6 4.6 4.2 4.4 44.2500

19 Häusermann Monja Schwimmclub Flös Buchs 45.6268

Straight Ballet leg # 4.7 3.9 4.6 4.8 4.6 4.5 46.0000

Barracuda 5.1 5.4 5.0 4.9 4.9 5.1 50.2500

Swan 4.3 4.3 4.0 4.6 4.1 4.3 42.5000

Water drop 4.3 4.4 4.6 4.2 4.4 4.4 43.7500

20 Andenmatten Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 44.7430

Straight Ballet leg # 4.7 4.8 4.3 4.3 4.2 4.5 44.5000

Barracuda 4.9 4.9 4.8 4.6 4.5 4.7 47.5000

Swan 4.2 4.3 4.3 4.0 4.2 4.2 42.2500

Water drop 4.5 4.2 4.6 4.7 4.4 4.5 45.0000

21 Mathis Leonie Schwimmclub Flös Buchs 41.7676

Straight Ballet leg # 4.0 3.5 3.1 4.2 3.7 3.7 37.2500

Barracuda 4.3 4.4 4.0 4.5 4.2 4.3 43.0000

Swan 3.9 4.2 4.2 4.4 4.0 4.1 41.2500

Water drop 4.6 4.5 4.6 4.8 4.3 4.6 45.7500

22 Dirks Laila Schwimmclub Flös Buchs 0.0000

Straight Ballet leg # #### #DIV/0!

Barracuda #### #DIV/0!

Swan #### #DIV/0!

Water drop #### #DIV/0!

23 Schwöbel Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Straight Ballet leg # #### #DIV/0!

Barracuda #### #DIV/0!

Swan #### #DIV/0!

Water drop #### #DIV/0!

24 Mazzocchi Allegra Lugano Nuoto P. Sincro 0.0000

Straight Ballet leg 7 #### #DIV/0!

Barracuda #### #DIV/0!

Swan #### #DIV/0!

Water drop #### #DIV/0!

25

26

27
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III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020 Juge arbitre : Lietti Daniela

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Chechel-Gadoni Valeriya Chechel-Gadoni Valeriya Lehner Barbara Lehner Barbara

Juge 2 : Ristic Jelena Ristic Jelena Smal Olga Smal Olga

Juge 3 : Thomé Rahel Thomé Rahel Duico Annamaria Duico Annamaria

Juge 4 : Ancarola Mariagrazia Ancarola Mariagrazia Halilagic Yulia Halilagic Yulia

Juge 5 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Juge 6 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Résultats des figures Kategorie 2 - G2

Nom Club / Fédér. An

1 Camenisch Torres Angèlique Schwimmclub Flös Buchs 2006 1

2 Furrer Emma Limmat-Nixen Zürich 2005 23

3 Hobi Jasmine Limmat-Nixen Zürich 2005 25

4 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 16

5 Hollenstein Jael Schwimmclub Flös Buchs 2006 3

6 Reck Valeria Limmat-Nixen Zürich 2005 30

7 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 20

8 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 2006 17

9 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 2006 32

10 Selmani Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 33

11 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 2006 12

12 Loosli Jil Limmat-Nixen Zürich 2006 27

13 Cianfoni Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 2006 11

14 Duico Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2006 13

15 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 2007 10

16 Hercegfalvi Laima Lugano Nuoto P. Sincro 2006 14

17 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 22

18 Wörle Alice Limmat-Nixen Zürich 2007 34

19 Müller Lara Limmat-Nixen Zürich 2006 29

20 Soldati Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2005 19

21 Halilagic Ksenia Limmat-Nixen Zürich 2007 24

22 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 4

23 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 5

24 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 7

25 Luchsinger Svenja Patricia Limmat-Nixen Zürich 2006 28

26 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 8

27 Kovács Gréta Schwimmclub Flös Buchs 2006 6

28 Notaro Aurora Schwimmclub Flös Buchs 2007 9

29 Marino Erica Lugano Nuoto P. Sincro 2007 15

30 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 2008 21

31 Klaric Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 2007 26

32 Salvatore Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 18

33 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 2006 31

34 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 2007 2

35

36

37

38
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Total

56.8526

56.3079

56.1316

55.9605

55.8474

55.2605

55.1658

54.0184

53.6158

53.3158

52.8447

52.2079

51.5105

51.4947

49.4500

48.8789

44.5921

43.2895

57.7263

57.3868

57.2632

66.7579

65.4526

63.8737

61.2553

61.1211

59.7553

59.4132

58.8316

58.5500

58.3289

58.2105

58.1474

57.9684
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III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020

Juge arbitre : Lietti Daniela

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Chechel-Gadoni Valeriya Chechel-Gadoni Valeriya Lehner Barbara Lehner Barbara

Juge 2 : Ristic Jelena Ristic Jelena Smal Olga Smal Olga

Juge 3 : Thomé Rahel Thomé Rahel Duico Annamaria Duico Annamaria

Juge 4 : Ancarola Mariagrazia Ancarola Mariagrazia Halilagic Yulia Halilagic Yulia

Juge 5 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Juge 6 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Figures 423 355f 315

Ariana Rio Porpoise continuous spin (720°) Seagull

2.2 2.1 2.1

Résultats des figures Kategorie 2 - G2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy. Moy.

1 Camenisch Torres Angèlique Schwimmclub Flös Buchs 66.7579

Ariana 1 6.3 5.9 6.6 6.0 6.2 6.2 61.7500

Rio 6.5 6.3 6.6 6.9 6.6 6.6 65.7500

Porpoise continuous spin (720°) 7.0 6.8 7.0 6.9 6.9 6.9 69.2500

Seagull 7.1 7.0 7.1 7.1 7.1 7.1 71.0000

2 Furrer Emma Limmat-Nixen Zürich 65.4526

Ariana # 6.0 6.4 6.0 6.5 6.2 6.2 62.0000

Rio 6.3 6.3 6.2 5.9 6.2 6.2 62.2500

Porpoise continuous spin (720°) 6.9 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 70.0000

Seagull 6.7 7.0 6.9 7.0 6.9 6.9 69.2500

3 Hobi Jasmine Limmat-Nixen Zürich 63.8737

Ariana # 6.5 6.3 5.9 5.8 6.1 6.1 61.0000

Rio 6.1 6.1 6.2 6.0 6.1 6.1 61.0000

Porpoise continuous spin (720°) 6.7 6.9 6.8 6.9 6.8 6.8 68.2500

Seagull 6.5 6.8 6.5 6.9 6.7 6.7 66.7500

4 Mastromarchi Livia Lugano Nuoto P. Sincro 61.2553

Ariana # 6.5 6.3 6.7 6.2 6.4 6.4 64.0000

Rio 6.0 5.9 6.5 6.0 6.1 6.1 60.5000

Porpoise continuous spin (720°) 6.3 6.0 6.0 6.0 6.1 6.1 60.5000

Seagull 6.2 6.1 6.0 5.8 6.0 6.0 60.2500

5 Hollenstein Jael Schwimmclub Flös Buchs 61.1211

Ariana 3 6.6 6.1 6.5 6.4 6.4 6.4 64.2500

Rio 5.3 5.5 5.5 5.8 5.5 5.5 55.0000

Porpoise continuous spin (720°) 6.6 6.3 6.5 6.2 6.4 6.4 64.0000

Seagull 6.4 6.5 6.1 6.4 6.4 6.4 64.0000

6 Reck Valeria Limmat-Nixen Zürich 59.7553

Ariana # 6.4 6.2 6.4 6.1 6.3 6.3 63.0000

Rio 6.3 6.1 5.7 5.9 6.0 6.0 60.0000

Porpoise continuous spin (720°) 6.3 6.2 5.6 6.0 6.0 6.0 60.5000

Seagull 5.5 5.6 5.0 5.9 5.5 5.5 55.2500

7 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 59.4132

Ariana # 5.6 5.8 5.7 5.6 5.7 5.7 56.7500

Rio 6.0 5.8 6.0 6.2 6.0 6.0 60.0000

Porpoise continuous spin (720°) 6.3 6.5 6.3 6.4 6.4 6.4 63.7500

Seagull 5.6 5.8 5.6 5.9 5.7 5.7 57.0000

Notes des juges
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Résultats des figures Kategorie 2 - G2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy. Moy.

Notes des juges

8 Radaelli Chiara Lugano Nuoto P. Sincro 58.8316

Ariana # 6.4 5.7 5.6 5.7 5.9 5.9 58.0000

Rio 5.7 5.6 5.7 6.1 5.8 5.8 57.5000

Porpoise continuous spin (720°) 6.4 6.3 6.7 6.1 6.4 6.4 63.7500

Seagull 5.9 5.4 5.6 5.7 5.7 5.7 56.7500

9 Ristic Irena Limmat-Nixen Zürich 58.5500

Ariana # 5.7 5.8 5.0 5.4 5.5 5.5 55.2500

Rio 5.4 6.1 5.7 6.0 5.8 5.8 58.2500

Porpoise continuous spin (720°) 6.0 6.3 5.8 6.2 6.1 6.1 61.0000

Seagull 5.7 6.1 6.0 6.0 6.0 6.0 60.0000

10 Selmani Arjona Limmat-Nixen Zürich 58.3289

Ariana # 5.5 5.6 5.3 5.9 5.6 5.6 55.7500

Rio 5.3 5.2 5.5 5.6 5.4 5.4 54.0000

Porpoise continuous spin (720°) 6.3 6.2 6.4 6.1 6.3 6.3 62.7500

Seagull 6.2 6.4 6.3 6.3 6.3 6.3 63.0000

11 Derevyanko Lopes Eva Lugano Nuoto P. Sincro 58.2105

Ariana # 5.2 5.7 5.2 5.4 5.4 5.4 53.5000

Rio 6.2 5.7 6.2 6.4 6.1 6.1 61.5000

Porpoise continuous spin (720°) 6.0 6.4 6.4 6.1 6.2 6.2 62.2500

Seagull 5.5 5.3 5.5 5.4 5.4 5.4 54.2500

12 Loosli Jil Limmat-Nixen Zürich 58.1474

Ariana # 6.4 6.2 6.5 6.1 6.3 6.3 63.0000

Rio 5.4 5.6 5.8 5.5 5.6 5.6 55.7500

Porpoise continuous spin (720°) 5.6 6.1 6.3 6.1 6.0 6.0 60.5000

Seagull 5.5 5.4 5.0 5.7 5.4 5.4 54.2500

13 Cianfoni Benedetta Lugano Nuoto P. Sincro 57.9684

Ariana # 5.4 5.4 5.2 5.3 5.3 5.3 53.2500

Rio 5.8 5.8 6.1 6.2 6.0 6.0 59.7500

Porpoise continuous spin (720°) 6.1 5.7 6.3 5.9 6.0 6.0 60.0000

Seagull 6.0 6.1 5.7 5.5 5.8 5.8 58.2500

14 Duico Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 57.7263

Ariana # 5.7 5.6 5.5 5.0 5.5 5.5 55.2500

Rio 5.9 5.5 5.6 5.9 5.7 5.7 57.2500

Porpoise continuous spin (720°) 5.9 6.0 6.5 6.6 6.3 6.3 62.7500

Seagull 5.3 5.7 5.5 5.7 5.6 5.6 56.0000

15 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 57.3868

Ariana # 5.9 5.8 5.8 5.7 5.8 5.8 58.0000

Rio 6.0 5.8 5.7 6.0 5.9 5.9 59.0000

Porpoise continuous spin (720°) 5.4 5.8 5.3 5.6 5.5 5.5 55.0000

Seagull 5.5 5.7 5.6 5.8 5.7 5.7 56.7500

16 Hercegfalvi Laima Lugano Nuoto P. Sincro 57.2632

Ariana # 5.8 5.4 5.6 5.9 5.7 5.7 57.0000

Rio 5.4 5.3 5.5 5.5 5.4 5.4 54.2500

Porpoise continuous spin (720°) 5.9 5.8 6.4 5.9 6.0 6.0 59.5000

Seagull 5.9 6.0 6.1 5.9 6.0 6.0 59.7500

17 Ehrismann Aylin Limmat-Nixen Zürich 56.8526

Ariana # 5.3 5.3 5.3 5.1 5.3 5.3 53.0000

Rio 5.6 5.6 5.5 5.7 5.6 5.6 56.0000

Porpoise continuous spin (720°) 6.0 5.9 6.2 6.0 6.0 6.0 60.0000

Seagull 5.8 6.0 5.8 6.0 5.9 5.9 59.0000
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Résultats des figures Kategorie 2 - G2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy. Moy.

Notes des juges

18 Wörle Alice Limmat-Nixen Zürich 56.3079

Ariana # 6.1 5.9 6.2 6.3 6.1 6.1 61.2500

Rio 5.3 5.6 5.5 5.6 5.5 5.5 55.2500

Porpoise continuous spin (720°) 5.4 5.2 5.3 5.3 5.3 5.3 53.0000

Seagull 5.5 5.6 5.6 5.6 5.6 5.6 56.0000

19 Müller Lara Limmat-Nixen Zürich 56.1316

Ariana # 5.3 5.5 5.7 5.8 5.6 5.6 56.0000

Rio 5.9 5.7 5.2 5.8 5.7 5.7 57.2500

Porpoise continuous spin (720°) 5.4 6.2 5.4 5.9 5.7 5.7 56.7500

Seagull 5.3 5.4 5.4 5.4 5.4 5.4 54.0000

20 Soldati Emma Lugano Nuoto P. Sincro 55.9605

Ariana # 6.3 6.1 5.8 5.8 6.0 6.0 59.7500

Rio 5.5 5.4 5.4 5.9 5.6 5.6 55.2500

Porpoise continuous spin (720°) 5.2 5.1 6.0 5.7 5.5 5.5 54.7500

Seagull 5.6 5.0 5.6 5.3 5.4 5.4 54.2500

21 Halilagic Ksenia Limmat-Nixen Zürich 55.8474

Ariana # 5.3 5.7 6.0 6.0 5.8 5.8 58.2500

Rio 5.1 5.7 5.3 5.2 5.3 5.3 52.7500

Porpoise continuous spin (720°) 5.7 6.0 5.7 6.0 5.9 5.9 58.7500

Seagull 5.5 5.5 5.0 5.9 5.5 5.5 55.0000

22 Jäger Carla Schwimmclub Flös Buchs 55.2605

Ariana 4 5.7 5.7 5.9 5.9 5.8 5.8 58.0000

Rio 5.2 5.1 5.4 5.9 5.4 5.4 53.5000

Porpoise continuous spin (720°) 5.6 5.8 5.6 5.8 5.7 5.7 57.0000

Seagull 5.5 5.3 5.0 5.4 5.3 5.3 53.2500

23 Jütz Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 55.1658

Ariana 5 5.4 5.5 5.8 5.5 5.6 5.6 55.5000

Rio 5.5 5.3 5.9 5.7 5.6 5.6 56.0000

Porpoise continuous spin (720°) 5.6 5.3 5.4 5.4 5.4 5.4 54.0000

Seagull 5.5 5.4 5.8 5.3 5.5 5.5 54.7500

24 Lehner Yael Schwimmclub Flös Buchs 54.0184

Ariana 7 5.3 5.3 5.6 5.6 5.5 5.5 54.7500

Rio 4.8 5.1 5.3 5.4 5.2 5.2 52.0000

Porpoise continuous spin (720°) 5.5 5.5 5.3 5.7 5.5 5.5 55.0000

Seagull 5.7 5.5 5.2 5.6 5.5 5.5 55.2500

25 Luchsinger Svenja Patricia Limmat-Nixen Zürich 53.6158

Ariana # 5.1 5.6 5.4 5.5 5.4 5.4 54.2500

Rio 5.4 5.4 5.4 5.3 5.4 5.4 54.0000

Porpoise continuous spin (720°) 4.9 4.9 5.0 4.9 4.9 4.9 49.0000

Seagull 5.7 5.4 5.7 6.0 5.7 5.7 57.0000

26 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 53.3158

Ariana 8 5.4 5.5 5.5 5.9 5.6 5.6 55.5000

Rio 5.1 5.2 6.0 5.9 5.6 5.6 55.7500

Porpoise continuous spin (720°) 5.0 4.8 4.9 5.1 5.0 5.0 49.7500

Seagull 5.6 5.0 5.0 5.0 5.2 5.2 51.0000

27 Kovács Gréta Schwimmclub Flös Buchs 52.8447

Ariana 6 5.8 5.6 5.8 5.7 5.7 5.7 57.2500

Rio 4.7 5.0 4.9 4.9 4.9 4.9 49.0000

Porpoise continuous spin (720°) 5.4 4.7 5.1 5.5 5.2 5.2 52.2500

Seagull 5.4 5.4 5.4 5.9 5.5 5.5 54.5000
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Résultats des figures Kategorie 2 - G2 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy. Moy.

Notes des juges

28 Notaro Aurora Schwimmclub Flös Buchs 52.2079

Ariana 9 5.0 5.3 5.1 5.1 5.1 5.1 51.0000

Rio 4.3 4.9 4.4 5.7 4.8 4.8 47.2500

Porpoise continuous spin (720°) 5.5 5.3 6.0 5.4 5.6 5.6 55.2500

Seagull 5.7 5.7 5.8 5.9 5.8 5.8 57.7500

29 Marino Erica Lugano Nuoto P. Sincro 51.5105

Ariana # 5.5 5.6 5.3 5.4 5.5 5.5 54.7500

Rio 4.5 4.4 4.5 5.0 4.6 4.6 45.5000

Porpoise continuous spin (720°) 5.2 5.5 5.7 6.0 5.6 5.6 56.0000

Seagull 5.3 5.3 5.0 5.3 5.2 5.2 52.5000

30 Egli Liv Limmat-Nixen Zürich 51.4947

Ariana # 5.9 5.8 5.5 5.8 5.8 5.8 58.0000

Rio 3.5 4.0 3.9 4.0 3.9 3.9 39.2500

Porpoise continuous spin (720°) 5.1 5.9 5.6 5.9 5.6 5.6 56.7500

Seagull 5.8 6.0 5.3 5.8 5.7 5.7 57.5000

31 Klaric Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 49.4500

Ariana # 5.6 5.3 5.0 5.7 5.4 5.4 54.2500

Rio 4.0 4.1 4.2 4.9 4.3 4.3 42.2500

Porpoise continuous spin (720°) 5.0 5.1 5.1 5.5 5.2 5.2 51.5000

Seagull 5.2 5.4 5.1 5.5 5.3 5.3 53.0000

32 Salvatore Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 48.8789

Ariana # 5.3 5.2 5.2 5.3 5.3 5.3 52.7500

Rio 4.8 4.8 4.0 5.6 4.8 4.8 48.0000

Porpoise continuous spin (720°) 4.6 4.5 4.8 4.3 4.6 4.6 45.7500

Seagull 4.7 4.9 4.8 5.5 5.0 5.0 49.2500

33 Ris Alje-Lena Limmat-Nixen Zürich 44.5921

Ariana # 6.3 6.1 6.0 6.1 6.1 6.1 61.0000

Rio 5.3 5.6 5.2 5.9 5.5 5.5 54.7500

Porpoise continuous spin (720°) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

Seagull 5.6 5.8 5.4 6.0 5.7 5.7 57.0000

34 Capozzi Melania Schwimmclub Flös Buchs 43.2895

Ariana 2 4.9 5.1 5.1 5.2 5.1 5.1 51.0000

Rio 5.2 5.6 5.8 5.9 5.6 5.6 56.5000

Porpoise continuous spin (720°) 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

Seagull 5.9 6.0 5.8 5.9 5.9 5.9 59.0000

35

36

37
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III Competizione Figure

Lugano

19 gennaio 2020

Classement par

Solo finale Kategorie 3 - G1 DUET

Juge arbitre : Lietti Daniela

RANK

RANG

Total Tech Total Libre Résultat final
Pén. 

(incl)

1 Limmat-Nixen Zürich 3 Polgár Viktória # 67.7806 0.0000 67.7806 0.0

0

2 Limmat-Nixen Zürich 4 Ruoss Fabienne # 67.3285 0.0000 67.3285 0.0

0

3 Limmat-Nixen Zürich 2 Steiner Sina # 65.9196 0.0000 65.9196 0.0

0

4 0

0

5 0

0

6 0

0

7 0

0

8 0

0

9 0

0

10 0

0

11 0

0

12 0

0

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0
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III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020

Solo finale Kategorie 3 - G1 RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH
DUET

Juge arbitre : Lietti Daniela

Juges : Exécution Impression Eléments
Juge 1 : Bächtold Elena Juge 1 : Thomé Rahel Juge 1 : Chechel-Gadoni Valeriya

Juge 2 : Bachmann Stephanie Juge 2 : Molinari Monica Juge 2 : Lehner Barbara

Juge 3 : Ristic Jelena Juge 3 : Duico Annamaria Juge 3 : Smal Olga

Juge 4 : Juge moyen calc. Juge 4 : Juge moyen calc. Juge 4 : Juge moyen calc.

Juge 5 : Juge moyen calc. Juge 5 : Juge moyen calc. Juge 5 : Juge moyen calc.

1 2 3 4 5 Total
1 Ruoss Fabienne Limmat-Nixen Zürich Total Tech 67.3285

Exécution 15 7.4 6.3 6.8 6.8 6.8 Exécution 20.4000
Impression 6.6 6.6 6.7 6.6 6.6 Impression 19.8000
Elément 1 6.8 6.4 6.6 6.6 6.6 Eléments 27.1285
Elément 2 6.7 7.1 7.1 7.0 7.0
Elément 3 6.4 6.8 6.6 6.6 6.6 Pénalités 0.0
Elément 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Elément 5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

2 Steiner Sina Limmat-Nixen Zürich Total Tech 65.9196
Exécution 17 7.0 6.0 6.7 6.6 6.6 Exécution 19.8999

Impression 6.7 6.4 6.8 6.6 6.6 Impression 19.8999
Elément 1 6.4 6.5 6.5 6.5 6.5 Eléments 26.1198
Elément 2 6.4 6.8 6.7 6.6 6.6
Elément 3 6.4 6.6 6.3 6.4 6.4 Pénalités 0.0
Elément 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Elément 5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

3 Polgár Viktória Limmat-Nixen Zürich Total Tech 67.7806
Exécution 19 7.2 6.2 6.9 6.8 6.8 Exécution 20.4999

Impression 6.3 6.7 7.0 6.7 6.7 Impression 20.1000
Elément 1 6.6 6.8 7.1 6.8 6.8 Eléments 27.1807
Elément 2 6.5 7.0 7.2 6.9 6.9
Elément 3 6.5 7.0 6.4 6.6 6.6 Pénalités 0.0
Elément 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Elément 5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

21

Notes des juges
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III Competizione Figure

Lugano

19 gennaio 2020

Classement par

Solo finale Kategorie 3 - G1   TEAM

Juge arbitre : Lietti Daniela

RANK

RANG

Total Tech Total Libre Résultat final
Pén. 

(incl)

1 Lugano Nuoto P. Sincro Battaglia Giorgia # 68.1901 0.0000 68.1901 0.0

0

2 Limmat-Nixen Zürich 2 Steiner Sina # 66.2253 0.0000 66.2253 0.0

0

3 0

0

4 0

0

5 0

0

6 0

0

7 0

0

8 0

0

9 0

0

10 0

0

11 0

0

12 0

0

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0
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III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020

Solo finale Kategorie 3 - G1 RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH
TEAM

Juge arbitre : Lietti Daniela

Juges : Exécution Impression Eléments
Juge 1 : Bächtold Elena Juge 1 : Thomé Rahel Juge 1 : Chechel-Gadoni Valeriya

Juge 2 : Bachmann Stephanie Juge 2 : Molinari Monica Juge 2 : Lehner Barbara

Juge 3 : Ristic Jelena Juge 3 : Duico Annamaria Juge 3 : Smal Olga

Juge 4 : Juge moyen calc. Juge 4 : Juge moyen calc. Juge 4 : Juge moyen calc.

Juge 5 : Juge moyen calc. Juge 5 : Juge moyen calc. Juge 5 : Juge moyen calc.

1 2 3 4 5 Total
1 Battaglia Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro Total Tech 68.1901

Exécution 15 7.2 6.6 6.6 6.8 6.8 Exécution 20.1999
Impression 7.0 6.8 6.7 6.8 6.8 Impression 20.4000
Elément 1 7.1 7.0 7.2 7.1 7.1 Eléments 27.5902
Elément 2 7.3 6.6 6.6 6.8 6.8
Elément 3 7.2 6.9 6.4 6.8 6.8 Pénalités 0.0
Elément 4 6.8 6.9 6.4 6.7 6.7
Elément 5 7.1 7.0 7.3 7.1 7.1

2 Steiner Sina Limmat-Nixen Zürich Total Tech 66.2253
Exécution 17 7.0 6.2 6.8 6.7 6.7 Exécution 20.1999

Impression 6.8 6.5 6.9 6.7 6.7 Impression 20.1999
Elément 1 6.6 6.7 6.8 6.7 6.7 Eléments 25.8255
Elément 2 6.4 6.4 6.5 6.4 6.4
Elément 3 6.5 6.5 6.3 6.4 6.4 Pénalités 0.0
Elément 4 6.4 6.4 6.3 6.4 6.4
Elément 5 6.3 6.7 6.2 6.4 6.4

19

21

Notes des juges
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III Competizione Figure

Lugano

19 gennaio 2020

Classement par

Solo finale Kategorie 4 - Senior

TEAM

Juge arbitre : Lietti Daniela

RANK

RANG

Total Tech Total Libre Résultat final
Pén. 

(incl)

1 Limmat-Nixen Zürich 1 Polgár Viktória # 69.2741 0.0000 69.2741 0.0

0

2 Limmat-Nixen Zürich 2 Ruoss Fabienne # 68.9183 0.0000 68.9183 0.0

0

3 0

0

4 0

0

5 0

0

6 0

0

7 0

0

8 0

0

9 0

0

10 0

0

11 0

0

12 0

0

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0
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III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020

Solo finale Kategorie 4 - Senior RANG SELON RESULTATS DE LA CHORE TECH

Juge arbitre : Lietti Daniela

Juges : Exécution Impression Eléments
Juge 1 : Bächtold Elena Juge 1 : Thomé Rahel Juge 1 : Chechel-Gadoni Valeriya

Juge 2 : Bachmann Stephanie Juge 2 : Molinari Monica Juge 2 : Lehner Barbara

Juge 3 : Ristic Jelena Juge 3 : Duico Annamaria Juge 3 : Smal Olga

Juge 4 : Juge moyen calc. Juge 4 : Juge moyen calc. Juge 4 : Juge moyen calc.

Juge 5 : Juge moyen calc. Juge 5 : Juge moyen calc. Juge 5 : Juge moyen calc.

1 2 3 4 5 Total
1 Polgár Viktória Limmat-Nixen Zürich Total Tech 69.2741

Exécution 15 7.2 6.4 6.9 6.8 6.8 Exécution 20.4999
Impression 7.0 6.6 6.8 6.8 6.8 Impression 20.4000
Elément 1 7.2 7.3 7.1 7.2 7.2 Eléments 28.3742
Elément 2 7.3 6.8 7.0 7.0 7.0
Elément 3 6.9 7.0 7.1 7.0 7.0 Pénalités 0.0
Elément 4 7.0 7.0 7.4 7.1 7.1
Elément 5 7.0 7.2 7.3 7.2 7.2

2 Ruoss Fabienne Limmat-Nixen Zürich Total Tech 68.9183
Exécution 17 7.4 6.3 7.0 6.9 6.9 Exécution 20.7999

Impression 7.1 6.4 7.0 6.8 6.8 Impression 20.6001
Elément 1 6.9 7.4 7.3 7.2 7.2 Eléments 27.5183
Elément 2 5.9 6.7 6.7 6.4 6.4
Elément 3 6.3 6.8 7.3 6.8 6.8 Pénalités 0.0
Elément 4 6.2 6.9 7.3 6.8 6.8
Elément 5 6.7 7.0 7.4 7.0 7.0

19

21

Notes des juges
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III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020 Juge arbitre : Lietti Daniela

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Bächtold Elena Bächtold Elena Bächtold Elena Bächtold Elena

Juge 2 : Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata

Juge 3 : Bachmann Stephanie Bachmann Stephanie Bachmann Stephanie Bachmann Stephanie

Juge 4 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Juge 5 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Juge 6 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Résultats des figures Kategorie 5 - G4

Nom Club / Fédér. An

1 Casati Greta Lugano Nuoto P. Sincro 2010 22

2 Ambrogi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 2010 18

3 Talleri Samantha Lugano Nuoto P. Sincro 2010 27

4 Sanzogni Francesca Lugano Nuoto P. Sincro 2010 25

5 Carnovale Sabrina Lugano Nuoto P. Sincro 2010 21

6 Mendola Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 2011 24

7 Carnovale Elisabetta Lugano Nuoto P. Sincro 2010 20

8 Castellino Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2011 23

9 Bizzozero Victoria Lugano Nuoto P. Sincro 2010 19

10 Sessa Aurora Lugano Nuoto P. Sincro 2010 26

11 Toberer Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 2010 6

12 Jakupi Olsa Greta Limmat-Nixen Zürich 2009 2

13 Winter Nina Lena Limmat-Nixen Zürich 2008 17

14 Senti Annina Schwimmclub Flös Buchs 2009 34

15 Fontana Martina Lugano Nuoto P. Sincro 2011 30

16 Bernasconi - Berradi Nur Lugano Nuoto P. Sincro 2010 28

17 Winter Ella-Luna Limmat-Nixen Zürich 2010 7

18 Ghisletta Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2011 31

19 Keely Maja Limmat-Nixen Zürich 2012 3

20 Mazzei Greta Lugano Nuoto P. Sincro 2011 32

21 Colucci Vitoria Sara Lugano Nuoto P. Sincro 2011 29

22 Rapacchia Denise Lugano Nuoto P. Sincro 2011 33

23 Zwahlen Luna Limmat-Nixen Zürich 2011 9

24 Krebs Sima Limmat-Nixen Zürich 2009 4

25 Meskini Laila Limmat-Nixen Zürich 2008 14

26 Lustenberger Charlene Yimeng Limmat-Nixen Zürich 2011 5

27 Bartok Noémi Limmat-Nixen Zürich 2009 10

28 Schmid Karyna Limmat-Nixen Zürich 2008 16

29 Giudici Sophia Limmat-Nixen Zürich 2009 13

30 Milasa Sofia Limmat-Nixen Zürich 2010 15

31 Dewhirst Rodriguez Angeles Lizzie Limmat-Nixen Zürich 2010 12

32 Schwöbel Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 2011 1

33 Zeltner Elena Malou Limmat-Nixen Zürich 2008 8

34 Chabloz Eloïse Limmat-Nixen Zürich 2010 11

35

36

37

38

47.5093

47.0741

47.0370

54.8704

53.5926

53.5833

53.1759

53.1111

52.0093

51.9259

50.8241

50.6111

49.5093

48.6944

48.1389

47.7870

43.4537

42.9259

42.1019

41.0926

38.4352

38.1204

37.7685

37.3426

34.5093

34.1759

33.7407

33.3519

29.5648

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

P
A

R
 R

A
N

G

Total
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III Competizione Figure
Lugano

19 gennaio 2020

Juge arbitre : Lietti Daniela

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Juge 1 : Bächtold Elena Bächtold Elena Bächtold Elena Bächtold Elena

Juge 2 : Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata Jedrzychowska Agata

Juge 3 : Bachmann Stephanie Bachmann Stephanie Bachmann Stephanie Bachmann Stephanie

Juge 4 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Juge 5 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Juge 6 : Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc. Juge moyen calc.

Figures 101 302 600

Ballet leg single Kipnus Blossom Assume a front pike

1.6 1.4 1

Résultats des figures Kategorie 5 - G4 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy. Moy. Moy.

1 Casati Greta Lugano Nuoto P. Sincro 54.8704

Ballet leg single # 5.9 6.3 6.4 6.2 6.2 6.2 62.2500

Kipnus 5.2 5.6 4.8 5.2 5.2 5.2 52.0000

Blossom 5.3 4.7 4.6 4.9 4.9 4.9 48.5000

Assume a front pike 5.7 5.6 5.5 5.6 5.6 5.6 56.0000

2 Ambrogi Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 53.5926

Ballet leg single # 5.5 4.7 4.8 5.0 5.0 5.0 49.5000

Kipnus 5.4 5.3 5.7 5.5 5.5 5.5 54.7500

Blossom 5.7 5.8 5.6 5.7 5.7 5.7 57.0000

Assume a front pike 5.6 5.3 5.2 5.4 5.4 5.4 53.7500

3 Talleri Samantha Lugano Nuoto P. Sincro 53.5833

Ballet leg single # 5.8 5.7 5.3 5.6 5.6 5.6 56.2500

Kipnus 5.3 5.3 4.6 5.1 5.1 5.1 51.5000

Blossom 5.2 5.7 5.5 5.5 5.5 5.5 55.0000

Assume a front pike 5.7 5.1 4.2 5.0 5.0 5.0 50.2500

4 Sanzogni Francesca Lugano Nuoto P. Sincro 53.1759

Ballet leg single # 5.5 4.6 4.9 5.0 5.0 5.0 49.7500

Kipnus 5.5 5.5 5.3 5.4 5.4 5.4 54.2500

Blossom 5.5 5.2 5.4 5.4 5.4 5.4 54.0000

Assume a front pike 5.6 5.1 6.0 5.6 5.6 5.6 56.0000

5 Carnovale Sabrina Lugano Nuoto P. Sincro 53.1111

Ballet leg single # 5.8 5.4 5.5 5.6 5.6 5.6 55.7500

Kipnus 4.9 4.6 5.4 5.0 5.0 5.0 49.7500

Blossom 5.3 5.5 5.2 5.3 5.3 5.3 53.0000

Assume a front pike 5.3 5.3 5.7 5.4 5.4 5.4 53.7500

6 Mendola Sofia Lugano Nuoto P. Sincro 52.0093

Ballet leg single # 5.6 5.4 5.6 5.5 5.5 5.5 55.2500

Kipnus 5.0 5.1 4.6 4.9 4.9 4.9 49.2500

Blossom 5.4 5.2 4.6 5.1 5.1 5.1 51.2500

Assume a front pike 5.4 5.0 5.1 5.2 5.2 5.2 51.7500

7 Carnovale Elisabetta Lugano Nuoto P. Sincro 51.9259

Ballet leg single # 5.2 5.3 5.2 5.2 5.2 5.2 52.0000

Kipnus 5.7 5.3 4.9 5.3 5.3 5.3 53.0000

Blossom 4.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

Assume a front pike 5.4 5.3 5.1 5.3 5.3 5.3 53.0000

Notes des juges

P
A

R
 R

A
N

G

1.4
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Résultats des figures Kategorie 5 - G4 1 2 3 4 5 6 7 Pénalités Total

Moy. Moy. Moy.

Notes des juges

8 Castellino Emma Lugano Nuoto P. Sincro 50.8241

Ballet leg single # 5.1 5.7 5.8 5.5 5.5 5.5 55.5000

Kipnus 4.9 5.0 4.3 4.7 4.7 4.7 47.5000

Blossom 5.6 4.0 5.6 5.1 5.1 5.1 52.2500

Assume a front pike 5.0 4.6 4.3 4.6 4.6 4.6 46.0000

9 Bizzozero Victoria Lugano Nuoto P. Sincro 50.6111

Ballet leg single # 5.0 5.4 6.0 5.5 5.5 5.5 54.7500

Kipnus 4.9 4.1 4.4 4.5 4.5 4.5 44.7500

Blossom 5.0 4.5 4.7 4.7 4.7 4.7 47.0000

Assume a front pike 5.8 5.5 5.8 5.7 5.7 5.7 57.2500

10 Sessa Aurora Lugano Nuoto P. Sincro 49.5093

Ballet leg single # 5.3 5.4 5.5 5.4 5.4 5.4 54.0000

Kipnus 4.5 4.6 4.2 4.4 4.4 4.4 44.2500

Blossom 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

Assume a front pike 4.8 4.9 5.0 4.9 4.9 4.9 49.0000

11 Toberer Anna-Lisa Limmat-Nixen Zürich 48.6944

Ballet leg single 6 5.0 5.0 4.2 4.7 4.7 4.7 47.7500

Kipnus 5.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

Blossom 5.5 5.6 4.2 5.1 5.1 5.1 52.0000

Assume a front pike 4.3 3.8 5.0 4.4 4.4 4.4 43.7500

12 Jakupi Olsa Greta Limmat-Nixen Zürich 48.1389

Ballet leg single 2 5.3 5.2 5.2 5.2 5.2 5.2 52.0000

Kipnus 4.8 4.7 4.3 4.6 4.6 4.6 46.2500

Blossom 5.0 4.5 4.1 4.5 4.5 4.5 45.0000

Assume a front pike 4.9 4.8 5.0 4.9 4.9 4.9 49.0000

13 Winter Nina Lena Limmat-Nixen Zürich 47.7870

Ballet leg single # 5.6 5.4 5.8 5.6 5.6 5.6 56.0000

Kipnus 4.8 4.6 4.5 4.6 4.6 4.6 46.0000

Blossom 4.8 4.0 3.6 4.1 4.1 4.1 40.7500

Assume a front pike 4.9 4.7 4.4 4.7 4.7 4.7 47.0000

14 Senti Annina Schwimmclub Flös Buchs 47.5093

Ballet leg single # 5.1 5.5 5.5 5.4 5.4 5.4 54.2500

Kipnus 4.3 4.5 4.2 4.3 4.3 4.3 43.0000

Blossom 4.8 4.3 4.3 4.5 4.5 4.5 44.5000

Assume a front pike 4.8 4.6 4.8 4.7 4.7 4.7 47.2500

15 Fontana Martina Lugano Nuoto P. Sincro 47.0741

Ballet leg single # 5.0 5.1 4.2 4.8 4.8 4.8 48.5000

Kipnus 4.4 4.6 4.4 4.5 4.5 4.5 44.7500

Blossom 4.9 4.5 4.6 4.7 4.7 4.7 46.7500

Assume a front pike 5.0 5.0 4.3 4.8 4.8 4.8 48.5000

16 Bernasconi - Berradi Nur Lugano Nuoto P. Sincro 47.0370

Ballet leg single # 4.9 5.5 5.5 5.3 5.3 5.3 53.5000

Kipnus 4.0 4.6 5.0 4.5 4.5 4.5 45.2500

Blossom 4.4 4.2 4.1 4.2 4.2 4.2 42.0000

Assume a front pike 4.7 4.3 4.8 4.6 4.6 4.6 46.2500

17 Winter Ella-Luna Limmat-Nixen Zürich 43.4537

Ballet leg single 7 4.9 4.6 4.5 4.7 4.7 4.7 46.7500

Kipnus 4.7 4.0 4.0 4.2 4.2 4.2 41.5000

Blossom 3.8 3.6 4.4 3.9 3.9 3.9 38.7500

Assume a front pike 5.0 4.9 4.2 4.7 4.7 4.7 47.5000
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18 Ghisletta Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 42.9259

Ballet leg single # 4.5 4.0 4.1 4.2 4.2 4.2 41.7500

Kipnus 4.9 4.3 3.8 4.3 4.3 4.3 43.0000

Blossom 4.0 4.3 3.9 4.1 4.1 4.1 40.7500

Assume a front pike 4.7 4.7 4.9 4.8 4.8 4.8 47.7500

19 Keely Maja Limmat-Nixen Zürich 42.1019

Ballet leg single 3 5.0 5.0 4.4 4.8 4.8 4.8 48.5000

Kipnus 4.3 4.2 4.4 4.3 4.3 4.3 43.0000

Blossom 3.9 4.0 3.6 3.8 3.8 3.8 38.2500

Assume a front pike 3.4 3.6 3.9 3.6 3.6 3.6 36.0000

20 Mazzei Greta Lugano Nuoto P. Sincro 41.0926

Ballet leg single # 4.6 5.0 4.5 4.7 4.7 4.7 46.7500

Kipnus 3.8 3.4 3.4 3.5 3.5 3.5 34.7500

Blossom 3.8 3.7 3.9 3.8 3.8 3.8 38.0000

Assume a front pike 4.9 4.6 3.9 4.5 4.5 4.5 45.2500

21 Colucci Vitoria Sara Lugano Nuoto P. Sincro 38.4352

Ballet leg single # 4.3 4.3 4.1 4.2 4.2 4.2 42.2500

Kipnus 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 30.0000

Blossom 4.9 4.3 3.8 4.3 4.3 4.3 43.0000

Assume a front pike 4.0 4.2 3.0 3.7 3.7 3.7 37.7500

22 Rapacchia Denise Lugano Nuoto P. Sincro 38.1204

Ballet leg single # 2.7 2.6 2.7 2.7 2.7 2.7 27.0000

Kipnus 4.2 3.8 3.9 4.0 4.0 4.0 39.7500

Blossom 4.2 4.0 3.7 4.0 4.0 4.0 40.0000

Assume a front pike 5.0 5.1 5.1 5.1 5.1 5.1 51.0000

23 Zwahlen Luna Limmat-Nixen Zürich 37.7685

Ballet leg single 9 4.2 3.8 3.8 3.9 3.9 3.9 38.7500

Kipnus 3.8 4.0 3.6 3.8 3.8 3.8 38.0000

Blossom 3.7 3.5 3.7 3.6 3.6 3.6 36.2500

Assume a front pike 3.9 3.8 3.8 3.8 3.8 3.8 38.0000

24 Krebs Sima Limmat-Nixen Zürich 37.3426

Ballet leg single 4 4.4 4.4 4.2 4.3 4.3 4.3 43.2500

Kipnus 3.1 3.8 4.0 3.6 3.6 3.6 36.5000

Blossom 3.3 3.6 3.6 3.5 3.5 3.5 35.2500

Assume a front pike 3.1 3.4 3.2 3.2 3.2 3.2 32.0000

25 Meskini Laila Limmat-Nixen Zürich 34.5093

Ballet leg single # 4.5 4.2 4.0 4.2 4.2 4.2 42.0000

Kipnus 3.0 3.0 3.6 3.2 3.2 3.2 31.5000

Blossom 3.0 3.5 3.4 3.3 3.3 3.3 33.2500

Assume a front pike 3.0 3.0 2.4 2.8 2.8 2.8 28.5000

26 Lustenberger Charlene YimengLimmat-Nixen Zürich 34.1759

Ballet leg single 5 4.3 4.5 4.3 4.4 4.4 4.4 43.7500

Kipnus 2.7 2.5 2.8 2.7 2.7 2.7 27.0000

Blossom 3.7 3.7 3.3 3.6 3.6 3.6 36.2500

Assume a front pike 2.9 2.6 2.3 2.6 2.6 2.6 26.0000

27 Bartok Noémi Limmat-Nixen Zürich 33.7407

Ballet leg single # 3.0 3.3 3.7 3.3 3.3 3.3 33.0000

Kipnus 4.0 4.0 4.2 4.1 4.1 4.1 40.7500

Blossom 2.4 2.3 2.4 2.4 2.4 2.4 24.0000

Assume a front pike 4.0 3.8 3.8 3.9 3.9 3.9 38.7500
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28 Schmid Karyna Limmat-Nixen Zürich 33.3519

Ballet leg single # 2.5 2.8 3.0 2.8 2.8 2.8 28.0000

Kipnus 3.9 4.0 3.5 3.8 3.8 3.8 38.2500

Blossom 2.9 2.7 3.9 3.2 3.2 3.2 31.2500

Assume a front pike 3.9 3.6 3.8 3.8 3.8 3.8 38.0000

29 Giudici Sophia Limmat-Nixen Zürich 29.5648

Ballet leg single # 4.0 4.0 3.4 3.8 3.8 3.8 38.5000

Kipnus 2.6 2.7 2.8 2.7 2.7 2.7 27.0000

Blossom 2.5 2.4 2.5 2.5 2.5 2.5 25.0000

Assume a front pike 2.2 2.6 2.8 2.5 2.5 2.5 25.2500

30 Milasa Sofia Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Ballet leg single # #### #### #### #DIV/0!

Kipnus #### #### #### #DIV/0!

Blossom #### #### #### #DIV/0!

Assume a front pike #### #### #### #DIV/0!

31 Dewhirst Rodriguez Angeles LizzieLimmat-Nixen Zürich 0.0000

Ballet leg single # #### #### #### #DIV/0!

Kipnus #### #### #### #DIV/0!

Blossom #### #### #### #DIV/0!

Assume a front pike #### #### #### #DIV/0!

32 Schwöbel Paula Marlene Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Ballet leg single 1 #### #### #### #DIV/0!

Kipnus #### #### #### #DIV/0!

Blossom #### #### #### #DIV/0!

Assume a front pike #### #### #### #DIV/0!

33 Zeltner Elena Malou Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Ballet leg single 8 #### #### #### #DIV/0!

Kipnus #### #### #### #DIV/0!

Blossom #### #### #### #DIV/0!

Assume a front pike #### #### #### #DIV/0!

34 Chabloz Eloïse Limmat-Nixen Zürich 0.0000

Ballet leg single # #### #### #### #DIV/0!

Kipnus #### #### #### #DIV/0!

Blossom #### #### #### #DIV/0!

Assume a front pike #### #### #### #DIV/0!

35

36

37
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